令和 7 年５月吉日

各   位

小山の花火実行委員会

会  長  大森  武男

「第 73 回小山の花火」開催に係る御協賛について（依頼）

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本市各種行事につきましては、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、例年 7 月下旬に開催しておりました「小山の花火」ですが、熱中症等の健康上のリスクやゲリラ豪

雨等の悪天候における避難時の安全確保のため、9 月 23 日（火・祝）に開催することが決定いたしまし

た。

つきましては、厳しい経済状況の中で誠に恐縮ですが、御協賛を賜りたくお願い申し上げます。

御協賛をいただけます際には、申込書に必要事項をご記入の上、FAX 若しくはメールにてご返信くだ

さいますと幸甚です。

現金での御協賛の他、お振込みも可能です。その場合は、お手数ですが５月３０日（金）までに以下の

口座までお振込みくださいますよう、お願い申し上げます。

小山の花火を皆様にお楽しみいただけるものとするため、多くの皆さまからのご支援、ご協力を心より

お願い申し上げます。

※ 事前連絡なく振込期限を過ぎた場合は、小冊子に御芳名を掲載できませんので御注意ください。

※ 恐れ入りますが、振込手数料は御協賛者様にて御負担願います。

記

〇 「第 73 回小山の花火」開催内容

（１）テ ー マ   「思川河畔に咲く 幻想の花」

(2)開催日程    令和 7 年 9 月 23 日（火・祝）午後 6 時 30 分～（予定）

荒天の場合は中止となります。（順延はございません）

(３)場  所 観晃橋下流思川河畔

※イベント名称が「おやまサマーフェスティバル」から「小山の花火」となりました。

※来年以降は 10 月第 1 土曜日の開催を予定しております。

 〔振込先〕

足利銀行小山支店  普通  １４６６８０

おやまサマーフェスティバル 事務局  岸
き し

 詠
え

美子
み こ

〔申込・問合せ先〕小山の花火実行委員会  事務局

小山市産業観光部商業観光課    (一社)小山市観光協会

〒３２３－８６８６ 小山市中央町１－１－１     〒３２３－００２３ 小山市中央町２－２－２１

TEL 0285-２２-９２７３    TEL 0285-３０-４７７２

FAX 0285-２２-９685    FAX 0285-３０-４７７３

MAIL d-kankou@city.oyama.tochigi.jp

協賛申込フォーム